



Smarter solutions for sustainable car care

Stockholm 2021-07-09

Cary Group är stolta att tillkännage förvärvet av Autoklinik

Cary Group har förvärvat 90 % av Autoklinik i Malmö AB, "Autoklinik", en service- och bilskadeverkstad i Malmö. Bolaget bildades 1983 av familjen Radomski och har varit i familjens ägo sedan dess. Autoklinik är specialiserade på bilservice, plåtskador och lackering för flera bilmärken. De är en auktoriserad service- och skadeverkstad för Hyundai, Honda, Fiat, Subaru och Isuzu, samt specialiserad skadepartner för Bentley och McLaren. De två sistnämnda tillverkar avancerade bilar som kräver mycket kunskap och kompetens hos teknikern. Autoklinik är även en auktoriserad plåtverkstad för Tesla.

"Vi är glada att välkomna Autoklinik till Cary Group-familjen. Detta blir vår första verkstad i Sverige med fokus på service och plåtskador och därmed ett bra komplement till vår verksamhet för byte och lagning av fordonsglas. Breddningen av vårt serviceerbjudande är en del av vår nuvarande tillväxtagenda i Norden. Vi är mycket glada att Robert Radomski från grundarfamiljen behåller 10 % av ägarskapet och ser fram emot att fortsätta att utveckla Autoklinik tillsammans med honom", säger Mats Green, Regional Head of Nordics på Cary Group.

Autoklinik har 30 anställda, varav majoriteten är plåtskadetekniker och lackerare. Bolagets nettoförsäljning för 2020 uppgick till cirka 38 miljoner kronor.

Med förvärvet utökar Cary Group sitt erbjudande i Sverige. I mars 2021 förvärvade Cary Group danska Crashpoint A/S, specialiserade på plåtskador och måleri och auktoriserade för plåtskador för Tesla, som ett komplement till Cary Groups danska verksamhet.

För mer information, vänligen kontakta:

Mats Green, Regional Head of Nordics på Cary Group

mats.green@carygroup.com eller +46 10 121 96 00

Helene Gustafsson, Head of IR & Corporate Communication

helene.gustafsson@carygroup.com eller +46 70 868 40 50

Om Cary Group

Cary Group erbjuder hållbara skade- och bilvårdstjänster med verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Storbritannien, specialiserade inom reparation och byte av bilglas med ett kompletterande erbjudande inom reparation av plåt- och lackskador. Ryds bilglas, Svenska Bussglas, Mobile Windscreens, Crashpoint, Danglas, Cary och Quick Car Fix är våra välkända och framgångsrika varumärken med totalt 289 verkstäder, 314 mobila enheter, 1 000 anställda och 1 650 MSEK i omsättning. Vi erbjuder tjänster som hjälper till att upprätthålla livslängd, värde och säkerhetsfunktioner på motorfordon genom att sträva efter att alltid reparera istället för att byta ut. Med bra tillgänglighet för kunden, högkvalitativa produkter och smarta lösningar hjälper vi våra kunder att göra förenklade och hållbara val. För mer information, besök www.carygroup.com.